INDICAÇÃO Nº 90/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública que providencie a operação tapa buracos no Bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

As principais vias do referido bairro estão repletas de buracos, que devem ser tapados urgentemente, a fim de evitar acidentes etc.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE